

### Příloha č. 3 Smlouvy o poskytování služeb - Jednotkové ceny plnění

#### udržovací péče o vegetační prvky, udržovací péče o technické prvky

č. pol.	Popis plnění	m.j.	Cena za m.j.
1	manuální pracovník	hod.	182,00
2	pracovník odborných profesí	hod.	195,00
3	vedoucí pracovník, technik, mistr	hod.	317,00
4	elektrocentrála	hod.	287,00
5	nákladní vozidlo s celkovou hmotností do 3,5 t	hod.	390,00
6	svářečské práce	hod.	460,00
7	JMP - jednomužná mot. Pila	hod.	460,00
8	vozidlo s nosností do 1 t nákladu	hod.	378,00
9	vozidlo s nosností do 1 t nákladu	km	16,00
10	nákladní vozidlo s nosností od 1 t do 6 t nákladu	hod.	531,00
11	nákladní vozidlo s nosností od 1 t do 6 t nákladu	km	28,00
12	dvounápravové nákladní vozidlo s nosností nad 6 t nákladu	hod.	572,00
13	dvounápravové nákladní vozidlo s nosností nad 6 t nákladu	km	30,00
14	dvounápravové nákladní vozidlo s nosností nad 6 t nákladu a hydraulickou rukou	hod.	550,00
15	dvounápravové nákladní vozidlo s nosností nad 6 t nákladu a hydraulickou rukou	km	30,00
16	třínápravové nákladní vozidlo s nosností nad 10 t nákladu	hod.	550,00
17	třínápravové nákladní vozidlo s nosností nad 10 t nákladu	km	34,00
18	třínápravové nákladní vozidlo s nosností nad 10 t nákladu a hydraulickou rukou	hod.	644,00
19	třínápravové nákladní vozidlo s nosností nad 10 t nákladu a hydraulickou rukou	km	30,00
20	příplatek za jízdu s vlekem o nosnosti nad 8 t nákladu	km	10,00
21	vozidlo s celkovou hmotností do 3,5 t pro přepravu pracovníků a nářadí	hod.	350,00
22	vozidlo s celkovou hmotností do 3,5 t pro přepravu pracovníků a nářadí	km	16,00
23	kolový nakladač s celkovou hmotností do 3,5 t	hod.	560,00
24	kolový nakladač s celkovou hmotností nad 3,5 t	hod.	900,00
25	kropicí - zalévací vůz s nástavbou o obsahu alespoň na 0,9 m <sup>3</sup> vody s celkovou hmotností do 3,5 t	hod.	420,00
26	kropicí - zalévací vůz s nástavbou o obsahu alespoň na 5 m <sup>3</sup> vody	hod.	715,00
27	jeřáb do 8 t nosnosti	hod	780,00
28	jeřáb do 8 t nosnosti	km	32,00
29	jeřáb do 12 t nosnosti	hod	900,00
30	jeřáb do 12 t nosnosti	km	35,00

31	vysokozdvížná plošina MP 18	hod.	598,00
32	traktor + vlek	hod.	531,00
33	štěpkování velkým štěpkovačem do průměru větví 20 cm	hod.	1 000,00
34	štěpkování malým štěpkovačem do průměru větví 10 cm	hod.	828,00
35	motorový pěst	hod.	356,00
36	bourací kladivo	hod.	356,00
37	plotostřih	hod.	356,00
38	vybrační deska	hod.	356,00
39	pokosení trávníku se shrabáním, naložením do dopravního prostředku v 1. intenzitní třídě tj. 13 x ročně	m <sup>2</sup>	1,22
40	pokosení trávníku se shrabáním, naložením do dopravního prostředku ve 2. intenzitní třídě tj. 8 x ročně	m <sup>2</sup>	1,22
41	pokosení trávníku se shrabáním, naložením do dopravního prostředku ve 3. intenzitní třídě tj. 7 x ročně	m <sup>2</sup>	1,22
42	hrabání a sběr listů, naložení do dopravního prostředku	m <sup>2</sup>	2,76
43	pokosení ruderálů	m <sup>2</sup>	13,00
44	odstr. nevhodných dřevin v. do 1m	m <sup>2</sup>	19,00
45	odstr. nevhodných dřevin v. přes 1m	m <sup>3</sup>	71,00
46	sečení chodníků po chemickém ošetření a sekačkám nepřístupných míst - křovinořez	hod	400,00
47	mulčování plochy mulčovací kůrou tl. 10 cm	m <sup>2</sup>	185,00
48	chem. odplevelení půdy v rovině bez chemie	m <sup>2</sup>	3,70
49	odkopčení růží	m <sup>2</sup>	5,20
50	odstr. suchých částí trvalek	m <sup>2</sup>	5,70
51	odstranění kůlování - úvazek	ks	9,00
52	tvarovací řez ŽP	m <sup>2</sup> půdorysu ŽP	13,30
53	odplevelení růží s nakypřením	m <sup>2</sup>	14,60
54	řez růží	m <sup>2</sup>	17,80
55	nakopčení keřů růží	m <sup>2</sup>	17,80
56	odplevelení letniček s nakypřením	m <sup>2</sup>	43,00
57	oprava kůlování - úvazek	ks	18,00
58	pletí pokravných skupin keřů	m <sup>2</sup>	22,00
59	mulčování dřevin	m <sup>2</sup>	100,00
60	odstranění ruderálního porostu	m <sup>2</sup>	13,00
61	zmlazení keřů	m <sup>2</sup>	45,00
62	řez keřů listnatých - zmlazení keřů	m <sup>2</sup>	45,00
63	odstranění kůlování - ohrádka	ks	32,00
64	ořez list.stromu	m <sup>2</sup>	42,00
65	řez keřů jehl.	m <sup>2</sup>	44,00

66	odstr. nevhodných dřevin v. přes 1m na svahu 1:1	m <sup>2</sup>	54,00
67	oprava kůlování - ohrádka	ks	64,00
68	odstranění kůlování - kůl	ks	67,00
69	oprava kůlování - kůl průměr 6 cm, výška 2,5m	ks	133,00
70	příplatek za práce ve výšce	hod.	161,00
71	odstranění kůlování - komplet	ks	259,00
72	oprava kůlování - komplet	ks	500,00
73	doplňování mulč. kůry	m <sup>3</sup>	1 600,00
74	běžná denní vizuální kontrola dětských hřišť - zjištění závad, provedení písemného záznamu a pořízení fotodokumentace	kontrola 1 DH	104,00
75	provozní kontrola dětských hřišť jednou za 1 až 3 měsíce - podrobnější kontrola ověřující funkci a stabilitu zařízení, zvláště z hlediska a opotřebení	hod	317,00
76	údržba dětských hřišť - sesbírání odpadků a psích exkrementů, otření laviček a skluzavek, ruční úprava dopadových ploch	hod.	182,00
77	zálivka keřů	ks	28,00
78	zálivka keřových skupin	m <sup>2</sup>	18,00
79	zálivka trávníků	m <sup>2</sup>	14,00
80	zálivka květinových záhonů - letniček	m <sup>2</sup>	9,00
81	zálivka květinových váz - letniček	m <sup>2</sup>	49,00
82	zálivka květinových záhonů - dvouletek	m <sup>2</sup>	9,00
83	zálivka květinových váz - dvouletek	m <sup>2</sup>	49,00
84	zálivka trvalkových záhonů	m <sup>2</sup>	9,00
85	zálivka růží	m <sup>2</sup>	18,00
86	zálivka mladých stromů do 5 let od výsadby za 1 kus a zálivku 50 l vody	ks	52,00
87	zálivka květinových válců a sítí	ks	110,00
88	zálivka květinových váz na sloupech VO	ks	125,00
89	zálivka květinových truhlíků na zábradlí	ks	90,00
90	zjištění a vytyčení inženýrských sítí za 1 akci na ploše max. do 300 m <sup>2</sup>	akce	15 750,00
91	údržbářské práce	hod	182,00
92	zahradnické práce	hod	195,00
93	zajištění skladovacího prostoru pro majetek města	m <sup>2</sup> /rok	2 070,00
94	aktualizace pasportu zeleně	hod/rok	389,00
95	aktualizace pasportu technických prvků	hod/rok	389,00

V Mladé Boleslavi dne 7.11.2017

Razítko a podpis poskytovatele: